
Amerika’nın İran Milleti Karşısındaki Yenilgisi - 31 /Oct/ 2012

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei bu sabah binlerce öğrenciye hitaben yaptığı konuşmada İran
milletinin son 60 yıldır Amerika aleyhinde sürdürdüğü mücadelenin çeşitli aşamaları ve Amerikan emperyalizminin
İran milleti karşısındaki başarısızlıklarını irdeledi ve Amerika'nın siyasal, ekonomik, askeri ve fikri alanlardaki
düşüşüne karşılık İslam nizamının maddi ve manevi alanlarda yükselmekte olduğunu vurguladı.

4 Kasım Emperyalizmle Mücadele Günü ve Öğrenci Günü'nün eşiğinde gerçekleştirilen bu görüşmede yıllar önce
böyle bir günde üç ayrı büyük olayın yaşandığını; İmam Humeyni'nin şah rejimince sürgüne gönderildiğini, çok
sayıda öğrencinin bu rejim tarafından şehid edildiğini ve İslam İnkılabı'ndan bir yıl kadar sonra da Tahran'daki
Amerikan casusluk yuvasının müslüman öğrenciler tarafından ele geçirildiğini hatırlatan İnkılap Rehberi şöyle
konuştu: ‘Amerika'nın bunca entrikası yalnızca 1979'da İran'da İslam İnkılabı karşısında uğradığı mağlubiyetten
kaynaklanmamaktadır. Amerika bölge çapında yenilgiye uğramış olup, şu anda Kuzey Afrika ve büyük arap
bölgesinde sürmekte olan gelişmeler ve halkların Amerika aleyhinde giderek artan öfke ve nefreti, o yenilginin
sonucudur.'

Ayetullah Hamenei daha sonra İran halkının Amerikan emperyalizmiyle olan mücadelesinde zafer kazanmasının
nedenlerini değerlendirerek şunları söyledi: ‘Bu zaferin ilk nedeni İslam İnkılabı'nın 34 yıllık mücadele sürecinde
yıkılmak bir yana, giderek güçlenmesi, kuvvet kazanması ve yükselmesidir. Bu yükselişin en önemli
göstergelerinden biri inkılap ve İmam Humeyni dönemini görmemiş olan yeni neslin İslam İnkılabı'nın yolunu aynı
coşkuyla sürdürmüş olmasıdır. Bir başka delilin de dirençli bir milletin inkılaba sahip çıkması olduğu bilinmektedir.
Bu arada bilimsel ilerlemeler, toplumun sağduyusu, bilinç düzeyinin yükseltilmesi ve İran halkının bölgesel ve
uluslararası sorunlar hakkındaki yeni görüşlerinin yankılanması ve etki uyandırması da önemlidir. Bunlara ilave
olarak halkın manevi ilerleyişi ve seçimlerdeki katılımı hatırdan çıkartılmamalıdır. İşte bu inkılap, Amerika'lıların
bir kaç ay içerisinde yıkılışını vaad ettikleri ancak şimdi bölge ve dünya çapında kendisine özgün ve mümtaz bir
konum kazanan İslam İnkılabı'dır. '

İnkılap Rehberi daha sonra Amerika'nın içerisinde bulunduğu konumu şöyle izah etti: ‘Amerika'nın son otuz yıl
içerisinde kudret ve uluslararası çehresi açısından büyük bir düşüş izlediğini hiç kuşkusuz herkes bilmektedir ve bu
gerçeği Amerika'lıların bizzat kendileri bile itiraf etmektedirler. Bugün hiç bir devlet, dünya çapında Amerika kadar
nefretle karşılanmamaktadır. Eğer bölgedeki ve diğer yerlerdeki ülkelerin devletleri biraz cesarete gelip herhangi bir
günü ‘Amerika'ya nefret günü' olarak belirleseler, dünya tarihinin en büyük yürüyüşü düzenlenecektir.'

İslam İnkılabı Rehberi konuşmasını şöyle sürdürdü: ‘Bu arada Amerika'nın sahip olduğu ilkeler ve değerler de düşüş
kaydetmiştir. Amerika'nın iddia ettiği değerlerden biri terörizmle mücadele idi ve fakat bu alanda herhangi bir yere
varılamamış, hatta Amerikan hükümeti teröristlerle elele vermiş ve örneğin İran aleyhtarı ‘münafıklar' grubunu
terörist örgütler listesinden çıkartıvermiştir. Demokrasi taraftarı olduğunu iddia eden Amerika'nın bölgede ve
dünyadaki en despot ve en diktatör rejimleri her açıdan desteklemekte olduğu gerçeğini bilmeyen yoktur.
Amerika'nın bir başka iddiası da insan haklarını korumakta olduğu yalanıdır. Oysa insan haklarına aykırı en büyük
eylemler, bizzat Amerika'nın destekleriyle düzenlenmektedir. 60 yıldır mazlum Filistin halkının haklarını çiğneyen
siyonistler, Amerikan hükümetleri tarafından desteklenmiştir.'

İslam İnkılabı Rehberi Amerika'nın dünya halklarının özgürlük yanlısı, reformist ya da devrimci hareketlerini
bastırmaya çalışmasının, halkları destekledikleri şeklindeki yalanlarıyla bağdaşmadığını hatırlatarak şöyle konuştu:
‘Amerika dünyanın servet sahibi en büyük millet ve devleti olduğunu iddia etmektedir. Ancak Amerikan yöneticileri
bu büyük doğal ve beşeri kaynaklara sahip ülkeyi öyle bir noktaya vardırdılar ki, bugün dünyanın en borçlu milleti,
Amerikan milletidir. Amerika'daki ‘yüzde 99' hareketi Amerikan halkının bir çok hakikatten habersiz olduğu şartlar
altında oluşmuştur. Amerikan hükümeti hakikatler üzerindeki perdeyi kaldırsa, bu hareket daha da palazlanacaktır.'
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Ayetullah Hamenei konuşmasının sonunda siyonistlerin Amerika'daki nüfuzunu eleştirerek şunları dile getirdi:
‘Amerikan hükümetinin değerlerdeki gerileyişinin bir örneği siyonistler karşısındaki kesin teslimiyetidir. Amerikan
başkanlık adaylarının yaptığı münazaralarda siyonistlere karşı ne denli saygı duyduklarını ispat için gösterilen
yaltaklanma yarışı utanç verici olup, Amerikan şeflerinin kendi halklarını siyonistlerin esiri haline dönüştürdüklerini
gözler önüne sermektedir. Bir çok savaşta ve bölgesel hadiselerde emperyalist Amerika'nın uğradığı başarısızlıklar
da bu uzun mücadelede, emperyalistlerin İran milleti gibi kararlı ve kudretli milletler karşısında mağlubiyete
uğradığını göstermiştir.'
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